
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
zadavatel:  Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace 

se sídlem: Komenského 156/7, Poděbrady III, 29001 Poděbrady 

IČ: 00069175 

Zastoupený: PhDr. Janou Podolákovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Modernizace školních kuchyněk – stavební práce“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce prostor prvního NP se třemi úseky Cvičná 
kuchyňka č 1, Cvičná kuchyňka č. 2 a Kabinet dle projektové dokumentace. Prostory zahrnují 
kuchyňky jako učebny pro výuku technologie přípravy pokrmů s připojenými prostory pro stolování/ 
teoretickou výuku, převlékárny se sociálním zařízením, skladové prostory a učebnu stolničení s 
kabinetem a nově vybudovanými prostory WC. Bude provedena sanace zdiva, dodatečná izolace 
stěn systémem nízkotlaké injektáže a nová sanační omítka. 
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16750.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebylo využito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Nerelevantní 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nerelevantní 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16750.html


 
 

 2 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s 

ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 

podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení“. 

Odůvodnění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neevidoval 

žádnou přijatou nabídku, nezbylo mu nic jiného než toto zadávací řízení zrušit dle výše 

uvedeného ustanovení. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

V Poděbradech 
 

 
 
 

 
PhDr. Jana Podoláková 
ředitelka příspěvkové organizace  

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nerelevantní 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2025-07-10T08:26:30+0200
	PhDr. Jana Podoláková




